
UCHWAŁA NR VIII/42/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013 poz. 
594 z późn.zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się:

1) Dyrektora Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie, Panią Alicję Kirstein do wystawiania 
i podpisywania decyzji dotyczących przyznawania stypendium socjalnego.

§ 2. Upoważnienie, o których mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Wicerzewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Helena Kaszubowska - Nitz

Id: 408769C8-8BDA-409F-983C-F6E2AB79F9CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym "Do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej rada gminy może upoważnić również organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy
jednostek i podmiotów, o których mowa w art. 9 ust. 1".

Id: 408769C8-8BDA-409F-983C-F6E2AB79F9CE. Podpisany Strona 1




